

15.2. 2018

Ammatillisen koulutuksen järjestäjäverkon kehittäminen Itäisellä Uudellamaalla

LEHDISTÖTIEDOTE 15.2.2018

Itä-Uudenmaan ammatilliset oppilaitokset toteuttavat yritysten osaamistarpeiden tutkimuksen ja opiskelijakyselyn

Itä-Uudenmaan ammatillisen koulutuksen yhdistämishankkeissa tavoitellaan vahvempia ja laadukkaampia toimijoita alueen osaavan työvoiman turvaamiseksi.

Osana Itä-Uudenmaan ammatillisen koulutuksen yhdistämishankkeita, toteutetaan yritystutkimus. Siinä selvitetään yritysten nykyhetken ja lähitulevaisuuden työvoiman osaamistarpeita sekä oppilaitosten tunnettuutta ja imagoa. Tutkimus on kiinteä osa alueen koulutuksen järjestäjien yhdistymishanketta, jossa Itä-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän ja Oy Porvoo International College Ab:n koulutustoiminta siirretään uuteen perustettavaan osakeyhtiöön. Toinen kokonaisuus on Samkommunen för yrkeutbilgning i Östra nyland -kuntayhtymän (Inveon) koulutuksen siirtäminen Svenska framtidsskolan i Helsinforsregionen Ab:lle (Practicum).

Vuoden 2018 alusta voimaan tulleen ammatillisen koulutuksen lainsäädäntöuudistuksen keskeisinä tavoitteina on turvata osaavan työvoiman saatavuus, lyhentää koulutusaikoja ja samalla parantaa koulutuksen laatua. Lainsäädäntöuudistukseen liittyvä uusi rahoitusjärjestelmä palkitsee laadusta ja vuodesta 2022 lukien 15 prosenttia rahoituksesta myönnetään oppilaitosten vaikuttavuuden perusteella. Vaikuttavuutta arvioidaan opiskelijoiden työllistymisen ja jatko-opintoihin siirtymisen sekä yritys- ja opiskelijapalautteen avulla. Toteutettavan yritystutkimuksen avulla saadaan arvokasta tietoa siitä, minkälaisia koulutustarpeita alueella on ja minkälaisia yhteistyötarpeita yrityksillä on tulevaisuudessa ammatillisten oppilaitosten kanssa. Tulosten avulla voidaan suunnitella oppilaitosten toimintamallit, joilla vastataan uuden lainsäädännön ja rahoitusjärjestelmän haasteisiin.

Opiskelijoille suunnattavalla kyselyllä hankitaan tietoa siitä, mitä kehitettävää oppilaitoksilla on tulevaisuudessa ammatillisen koulutuksen osalta. Kysely tullaan suuntaamaan myös vuonna 2022 käyttöön otettavan ammatillisen koulutuksen rahoitukseen liittyvän opiskelijakyselyn sisältöihin.

Yritystutkimuksen ja opiskelijakyselyn tuloksia tullaan hyödyntämään oppilaitosten yhdistymishankkeiden käytännön toteutuksen suunnittelussa. Yritystutkimus toteutetaan puhelinhaastatteluna yhteensä 400:lle Itä-Uudenmaan yritykselle helmikuun aikana. Opiskelijakysely toteutetaan sähköpostikyselynä ja opiskelijakunnan edustajien puhelinhaastatteluna maaliskuussa.

Lisätietoja:

Muutosjohtaja Kurt Torsell 040 191 4410

Projektikoordinaattori Pasi Kankare 045 695 8805